



Wykaz nieruchomości Województwa Łódzkiego przeznaczonych do oddania w użyczenie

Położenie i oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość gruntowa zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 143/121 w obrębie 20 miasta Piotrkowa Trybunalskiego, położona przy ul. ks. Piotra Skargi 3, w Piotrkowie Trybunalskim, dla której Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim prowadzi księgę wieczystą nr PT1P/00065886/3. Własność Województwa Łódzkiego.
Powierzchnia nieruchomości	0,3635 ha
Opis nieruchomości	Na nieruchomości posadowiony jest budynek niemieszalny o trzech kondygnacjach nadziemnych i jednej kondygnacji podziemnej, o powierzchni użytkowej 2914,70 m ² . Budynek wyposażony jest w instalacje: elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną, gazową, centralnego ogrzewania i odgromową. Nieruchomość jest ogrodzona siatką stalową.
Opis przedmiotu użyczenia	Przedmiotem użyczenia będzie pomieszczenie nr 134 (sala lekcyjna nr 12), o powierzchni użytkowej 39,09 m ² , zlokalizowane na parterze oraz pomieszczenie nr 316 (pokój nr 1 w internacie) o powierzchni użytkowej 19,14 m ² , zlokalizowane na II piętrze budynku. Oba wyposażone w instalację elektryczną i grzewczą.
Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Brak obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XLIX/625/22 Rady Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30.03.2022 r., przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym symbolem MW – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.
Przeznaczenie przedmiotu użyczenia	Użyczenie z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych. Komodatariusz: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim.
Okres użyczenia	Na czas nieoznaczony.

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości w dniach od 11 kwietnia do 2 maja 2023 roku.
Sprawę prowadzi Zbigniew Żołnierczyk, tel. 42 205-58-71; wewnętrzny 133.

p.o. DYREKTORA

Michał Wierzbicki